Российская  Федерация

Республика Адыгея

Садовское сельское поселение
Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О регистрации в Совете народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»  Всероссийской политической партии

«Единая Россия»

           Рассмотрев документы, представленные для регистрации в Совете народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение», Порядком деятельности фракций в Совете народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»

решил:

1. Зарегистрировать в Совете народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» четвертого созыва фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» (приложение).
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение» Красногвардейского муниципального района Республики Адыгея;

3. Решение вступает в законную силу после его обнародования.

 Глава МО

«Садовское сельское поселение»
   В.Н.Бондаренко

с. Садовое

от  15.12.2017  год  № 53

Приложение к решению

Совета народных депутатов

МО «Красногвардейский район»

от 15.12.2017 года № 53
СПИСОК

депутатов Совета народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение», входящих в состав
фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Руководитель фракции:

Заместитель руководителя фракции:

Члены фракции: